SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – CRF-PI

Rua Professor Nódgi Nogueira, 4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí

TEL.: (86) 3222 8480 - Fax (86) 3223 8999 - www.crfpi.org – email: crfpi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N.º 002/2015 – CRF/PI

O Conselho Regional de Farmácia do Piauí, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitações - CPL, designada por Portaria nº. 16/2015, publicada DOE nº.

109, de 15/06/2015, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que

realizará licitação na modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,

cujo objeto é a à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EM ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO O

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO

DE TODAS AS ATIVIDADES DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA E

OPERACIONAL NECESSÁRIAS À REALIZAÇÃO DO EVENTO

INTITULADO: SOLENIDADE DE OUTORGA DA COMENDA DO MÉRITO

FARMACÊUTICO DO ESTADO DO PIAUÍ, de acordo com as disposições

regulamentares contidas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

  A reunião para recebimento e abertura dos envelopes dar-se às 14:00

(quatorze horas) do dia 13 de Outubro de 2015, na Sala de Licitação do Conselho

Regional de Farmácia do Estado do Piauí, localizado Rua Professor Nódgi Nogueira,

4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí, onde podem ser obtidas cópias

deste instrumento convocatório em todos os dias úteis, das 08:00 às 13:00h.

Teresina/PI, 06 de Outubro de 2015.

Marcos Aurélio Alves da Santana

Pregoeiro

Publique-se

O presente aviso de licitação na modalidade “Convite” foi assinado e

datado aos seis dias do mês de outubro de dois mil e quinze, e publicado por

afixação.

mailto:crfpi@hotmail.com